Z8 R



BhE EXRE24/NEERIRTS

[RE BMIRESRMERTOE, IEHA.KER(KBR BN SEa%RE
HBEERN
BYIBHERRER RPN PPN RN R D BR(BIE TR BRI TF), SRE (RN,

AEFHE). BA MA BRR(EE £5 A IRIE EMNR) T &,
IKREETR, U ERAMITRTREE 5 | BB HUER,
BRI RS T U EBERE,

VES
/e

EHWEIER FAR, UTEEEEEENERER,
IEEEE
8 (BRBEETBEDY) 5
BEEA BN BB BMEMD
7K
i3] 5

ERIGLEREL 000/EREMEE, YEBS10% R E K 10%RFE &






© BERRE

EXFE

BXRIR24/\E{HAE
e B EMIBF AR SRR SR T R B KRBt iR

EEREE 38
Bt B EMIBEE 2K R R A R B S K R A

FIAMER. KRAEH, RKSHZEMF]
BT BRRE, B2

=pedi ]
[ROR/ERE KR

BEER
ERARENR RUBRHFEEE R FERIRE
iRk

BRBISHEE 45
BUBE. AR BE. KREIKEAE

EC2SRECER - BTN, MERE. BA). PIEBH ARG, FEABR. $B1R

+

REFE P RIEFRRERS

ERIGLEREL 000/EREMEE, YEBS10% R E K 10%RFE &






mamE

EhR

[ s

GEY

BEXRE24/\FFLHE

BRI LSRR
FIREEE. KRAEE. RAHEEMLE
RSE. AKRE, 8%

HERHE
BEEK. 2. SRYNBREER
ERER. ARRE. #%

ERE
FRA REAEK RYMERHFERLE R REERRHRE
BoEAs /5 A SRR ER I

&R
ARERECERY. BRRIEKR

RISSE(ZALEE)
HEE MR IKREIKAR
EE25RECER - MEFAO KD BESS. AT PIE B RPN AG  FE AR AR

ERsBE

EONEERBE

AMEEIERS - ABR. 21, BN FRL B, M

EC2TRECER - EBAG. JOEERE. A RIS WG, AR, HiR
@y E

KKE. BIEAERERE

BC2RECER - BB, JOIERS. EE . FIEHH FERE. FABE. HiR

HiEE LR
B R INEANER

ShnEE
EEN IR EA TS B R AR, 55IR

ERIGLEREL 000/EREMEE, YEBS10% R E K 10%RFE &

10

10

16

17

18

18



SO

BRI ="




WREND

§id

A A

© HEWER(E)
R DR BERAEEEE
s E
REERE RAMBRZTRES
« SINE SRR

« FINAIER
cHIE=X%

MEEE=XA
R, B3 BR R BRANBAR

SRR
BARKERE. BERE. BBEH. BRERR

IR IR (T R)
EfErEREZTIEE

bo2m )[R
OF: [N {ES)
ERRRREE

BB
BiE. B8, BEFETH

BEXRRS
BXRL L BERE . RN B SR E  KEURE

ERIGLEREL 000/EREMEE, YEBS10% R E K 10%RFE &

13

18

(3]

20

25

20

32

13

15

13



BRAFAEE

EEBRISRE DT




SXGRTEE

BEXAE

ER

(RS

A A

EEBREE

REB=3r0
MR, SEIEEEE ABR. HIR, £R. B NERFE

Z1EE

EEIHRT A, SRREFE. £XK B
HIRBREZIRARFEERE

B R AT
3R, mh. MR E T RESH

BEXFREE
FTRARFERE. BN, WIEKRZTREHIEY

BIRAEEATE

BOE. HIR, mIBHR ST RABERR
MR =3 bk

=X RERESREET

FERhHE
HESAED. RIEBOREER

EEBRITRE ST HE2005E
MEBEER. WEGRELST

SnEE
YRR, WELE. BE. AEWE. BR

ERIGLEREL 000/EREMEE, YEBS10% R E K 10%RFE &

.
NEHE

22

30

26

22

24

38

38

55



SRR




B

[(GEY

Bilim&E

UTEERRTEIVNER

L=l
fEReaRs

EEEA
[yt N =

e q=F o)
503 = N =)

BAFER
BB MERRESRTA
EislEss s, Bk

REREHN
WILHR, BRARER, KIS, KRRBIENR
s

EE 25, BEERBTMR, HERERRBEENR

BEYES
EEZEHFME. QEE. 289
ECBiE BT %, BEk

27 BREB(ME)
AR ENEFENS
EEaeR

ShnEsE
RS HEDE. BDKRHE
BHER

ERIGLEREL 000/EREMEE, YEBS10% R E K 10%RFE &

22

40

40

38

26

21

30

25






B

Bilim&E

ABHE
HAPUERERREAZS HREA
R RERIUIE

BRRES
RS E R REARARZA
BBk RFRERIUE

KERES
RESECHES . B3R
B ER. R R TU/NR

© BRFR(ER)
Ena Bt LER. IR &BE
EislEsms. RaBU IR

» BERIER(RER)
EC/BiEEHS. BaRIUE

B REES G

MEET R/ \BE, BERRE IRERR,
MBI BRI RERRBIUEE/NER

ERIGLEREL 000/EREMEE, YEBS10% R E K 10%RFE &

38

26

32

25

22

49



Bilim&E

B I FEBBRRE(E)
BRSRREGRR R/ NEE

BAEERE
BRI, ERARRR. kEE

7 BEIERL ()
BEFERRR R AR

7 BB ()
RRRR/NEE

ErlIE
IR R HRE

BIEEE
BFEE, HPXETES

27 BESE(NE)
BERE. HARSHRKSE

ERIGLEREL 000/EREMEE, YEBS10% R E K 10%RFE &

22

19

26

25

24

22

45



TR RIRER



(RS

PREE

PR m i LA IR R/ NaR

B

IR
REERW
RSP

TrE s IRE (314)

FEPIRE(31F)
FEP B IR GE

FLmARIRE (514)
& (3149)
FEPIRIER (514)
SERE(21)

RiEe (21F)
BEREe

=HBDEGH)

TERHIRE. FREE. XEE

B EEEE

SBhnEE

SR, BUBEH. WISE

A A

ZKEETH. FIEBER

ERGUEEL000EREMREE, Y EBS10%RER10%REE

10

12

15

18

12

12

15

15

18

12

13



7]

HIREEZ AR (F)




RIliEE

st BEREEL
BEAEREE
J SRR ()
ERE KIS
R ]
3
7 W

s
Y. BT

© B E(FE)
=)

J) ER R (M)
EE%. Bk

I REWMF
EZES. Atk

PR FEINE
AIEEERHER

EitEse

7 RIRMEELARX (5)

I ERET

EREEHT. BR5. AR

ERGUEEL000EREMREE, Y EBS10%RER10%REE

12

12

38

40

20

20

12

15

15

18

18

24

27



ARV BY (1)

it E M

B BCHEAR

ﬁli%%‘



Il fEisE

Bz I BT
EERMUR KD S R

RiEER
RENI=)

X.0.BB{IER
iREe)

ML ER
MARXEES

SRR
AR R K & TUBC A

J HE R (TFR)
RENI=)

BREHOLIEPY
EZES. AR

HeRzI5ER

#I1ER
fERER. iBE%. Btk

JI7-II) FATER (BRI R
EEHER

RRLEF

R AR
BREBChAEA

ERGUEEL000EREMREE, Y EBS10%RER10%REE

25

20

20

25

28

24

22

35

43

22

48

68



BEAAREE

VERECE R

emEEE



E=3

FIER
YEMER IR
YERBLE R
BEXfnEE

2R3
EELUs R R B EH

ERGUEEL000EREMREE, Y EBS10%RER10%REE

10

10

10

10

10



RALKER

ARERERE



i

LS
Eo LU AR SR

KENTRH
60%R T RER

AXERERE
EEEE NN e

RACRE
MBS tEeRE B R Z L

HRREET
BEERTREE

ERHE
B Rk R

BRER(ER)
BE, REN,HX

BREME(ER)
THERE ERER

ERIGLEREL 000/EREMEE, YEBS10% R E K 10%RFE &

160

10

10

10

10

10

15






U o3

3

KaA

L/

1Bk

ERE

EfpmiRm
sz
WNBEESEE, FARATE. EEFIE

PR IR RS EAR 2 MR
WA R, ARAR. KSER
HER. BER. BRRELIR. kKRR
EM TRRERE B3

HEF
BAKBEER

BEkkRE N

BRI ERRT
EMEETCEMNSAREE T BT BRI AR B

JR(GE. FF)
28, FECRT FEH). BAK. BTk, Sk
IheedRed

W7k EHARIRIRR K, BEAF
|k R EAF

ERIGLEREL 000/EREMEE, YEBS10% R E K 10%RFE &

10
10

10
10

12

10
10

12

15

5.5

6.5

500 ml 750 ml
6.5 9
6.5 9






BE®E

fREE

NV BIREREE 8, A E
NV MOET & CHANDON Brut Imperial, France

BREREE QE S =&, WS EfL, AEEREE
PHILOSOPHIQUES BOUSCASSE BLANC
Petit Manseng, Petit Courbu, South West, France

EFZEBE REE, ERE, FEE
CLOUDY BAY Sauvignon Blanc, Marlborough, New Zealand

SREEM ST E %, NFTEE R, EE
STERLING Chardonnay, California, USA

R RALERRIGSCAIBE RE /188, B, KM%, £H
CONFIDENCES DE PRIEURE-LICHINE

Cabernet Sauvignon / Merlot, Margaux, Bordeaux, France

ERFE FARN-HHES, MARREE, XE
SHANNON RIDGE Cabernet Sauvignon, California, USA

BNEDRE RBEHE, X% RETFi
LORNANO CHIANTI Sangiovese, Tuscany, ltaly

EREER BREE BHE, HirE
CLOUDY BAY Pinot Noir, Marlborough, New Zealand

EmEHERAS L EEE L, UsH, BEvHA, EE
DOMAINE DES FEES Syrah / Grenache,
Cétes du Rhéne, Rhone Valley, France

ERIGLEREL 000/EREMEE, YEBS10% R E K 10%RFE &

30

28

21

32

27

25

170

150

130

125

180

160

140

170

100



&\

BREEE

HREE

o7 B BT ) 538

18
BRZIEEERE &8, A= 690
PERRIER-JOUET,BELLE EPOQUE Brut, France
EMEREE FRE 2L, A= 630
DOM PERIGNON Brut, France
HJERAREESE £ 280
BARONS DE ROTHSCHILD Brut, France
\AER DER WA LA, iNfEEeE, £ 400
FAR NIENTE Chardonnay, Napa Valley, California, USA
ZEARTEE £I5 05, TR, EIERAIE 170
DORRANCE KAMA Chenin Blanc, Swartland, South Africa
EHRFIXA HIRIERE, $IRE, EE 150
LA CHABLISIENNE Chablis, La Pierrelee, Burgundy, France
% FREERAR BE 80
EDEN SPARKLING TEA Korea
RGBT, FER = E LAY, MAERE, X6 480
SILVER OAK Cabernet Sauvignon, Alexander Valley, California, USA
KRIEE, BRAR MR, KA S, AE 480
CHATEAU TALBOT Saint-Julien, 4°™ Cru Classé, Bordeaux, France
FEBE, BIN 138 BREER, AT 230
PENFOLDS, BIN 138 Shiraz / Grenache / Mataro, Barossa Valley, Australia
ERERNGERE SRR T, A7 220

CA’'MARCANDA, PROMIS, GAJA Merlot / Syrah / Sangiovese, Tuscany, Italy

ERIGLEREL 000/EREMEE, YEBS10% R E K 10%RFE &






B kE R

[ 5 A ihngiE
=1 330 ml 10
R 330 ml 8
0.3EE B EERE 350 ml 8
1 FE 7 N 12 B 1% 355 ml 8
sEOrE
YRl 330 ml 12
BE,EE 330 ml 10
B — S, B A 330 ml 10
BB PE 330 ml 10
D@ﬁﬁfﬁ”ﬁ?ﬁﬂ”@ 330 ml 8
B BEEE
NE25% 375 ml 35
NELI9% £ 375 ml 35
NEIT% 375 ml 30
EZ111950 25% 375 ml 33
HERE
EMNEZE 500 ml 188
EeaR 500 ml 45
B&BEHE
B, MK KIS B, TeH 720 ml 135
FEFE ILEARES 720 ml 70
AfRHE TF 300 ml 55

ERIGLEREL 000/EREMEE, YEBS10% R E K 10%RFE &



4500

BEEME

il

EXFHRERLE

B kE R

ZHISL HENDRICK'S
FINFUL0%5E TANQUERAY NO.10

JXE GREY GOOSE
84$¥—5% KETEL ONE

G-DRAGON & 1Es&st
SOMOS [REE

1= 3RI8 PATRON SILVER

NZEFREILHE DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA

BEAEYSE GLENMORANGIE QUINTA RUBAN
H{A%125 ABERLOUR12 YRS

faI{E B 104F ARDBEG 10 YRS

=/RE51124F HIGHLAND PARK 12 YEARS

BHEE1TE BALLANTINE’'S 17 YEARS
EREIMER JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

EFR55X.0 HENNESSY X.O.
¥ /25%V.S.0.P HENNESSY V.S.0.P

ERIGLEREL 000/EREMEE, YEBS10% R E K 10%RFE &

T
20

20
18

78

32

25

32
28
28
26

42
17

65
25

250
230

250
240

1,300

420

320

350
330
330
300

480
230

850
300



