

【送餐服務】

點單

全天候24小時餐飲服務

原產地

我們很自豪地與閣下分享，所有雞肉、大米、泡菜(大白菜、辣椒粉)和豆腐均來自韓國國內

食物過敏或飲食要求

雞肉、牛肉、豬肉、雞蛋、牛奶、堅果(包括：花生、核桃和松子)，含麩質(全麥麵粉、大豆和燕麥)、鯖魚、魷魚、貝殼類(包括：生蠔、鮑魚、蛤蠣、蟹和蝦)、桃子、番茄、水果罐頭，以上食材均可能會引發過敏症狀。
請特別注意這些特殊標示以幫助您點餐。

①素食

🌶 辛辣程度

額外收費項目

請注意，以下項目會產生額外運送費用。

	項目單價
餐具 (每次點餐不超過四件)	5
包含餐具、酒杯、餐盤、碗和餐巾	
冰	5
冰桶	5



美式早餐

早餐套餐

全天候24小時供應
配自選咖啡或茶、鮮榨蔬果汁及時令水果拼盤

④ 歐陸式早餐

38

歐陸式早餐

配自選咖啡或茶、鮮榨蔬果汁及時令水果拼盤

鮮烤烘焙籃

可頌麵包、水果丹麥捲、原味或全麥吐司
配忌廉、風味果醬、蜂蜜

自選酸奶

原味/低脂或水果

自選麥片

玉米片、朱古力球、穀物麥片或牛島花生及柑橘酥脆燕麥
配熱或冷牛奶

美式早餐

45

自選農場雞蛋

歐姆蛋、荷包蛋、炒蛋、水波蛋或水煮蛋

配2款配菜 - 烤番茄、炒蘑菇、蘆筍、煎薯餅、豬肉腸、豬火腿、培根

+

與歐陸式早餐相同的餐點



早餐套餐

全天候24小時供應

麵包精選

鮮烤烘焙藍

可頌麵包、水果丹麥捲、原味或全麥吐司
配忌廉、風味果醬、蜂蜜

10

麵包及吐司

自選原味、全麥、多穀物或酸酵麵包
配忌廉、風味果醬、蜂蜜

6

麥片

麥片碗

玉米片、朱古力球、穀物麥片或牛島花生及柑橘酥脆燕麥
配熱或冷牛奶或原味酸奶

6

瑞士麥片碗

熟燕麥皮配酸奶、堅果及新鮮水果

10

蛋類精選

農場雞蛋(烹調方式任選)

荷包蛋、炒蛋、水波蛋或水煮蛋
配2款配菜 - 烤番茄、炒磨菇、蘆筍、煎薯餅、豬肉腸、豬火腿、培根

16

歐姆蛋

蛋白或全蛋歐姆蛋
可任選搭配 - 火腿、芝士、番茄、洋蔥、蘑菇、彩椒
配2款配菜 - 烤番茄、炒磨菇、蘆筍、煎薯餅、豬肉腸、豬火腿、培根

17

班尼迪克蛋

水波蛋、煙燻火腿及荷蘭醬
配2款配菜 - 烤番茄、炒磨菇、蘆筍、煎薯餅、豬肉腸、豬火腿、培根

18

西式精選

柑橘法式吐司

配蜂蜜及加拿大楓糖漿

18

配菜

另加選擇

烤番茄、炒磨菇、蘆筍、煎薯餅、豬肉腸、豬火腿、培根

5



西式精選

沙律&點心

◎ 田園沙律(素)	13
時令蔬菜、香橙及檸檬香醋	
凱撒沙律	18
羅馬生菜葉、鯷魚、帕瑪森芝士及麵包粒	
• 另加烤雞胸肉	3
• 另加大蝦	3
• 另加烤三文魚	7
挪威煙燻三文魚	20
刺山柑、蒔蘿、酸忌廉和辣根	
章魚沙律	25
韓式辣味蛋黃醬、無花果乾、黑橄欖粉、蜜漬碧根果	
水牛城辣雞翅(微辣)	20
配西芹棒及藍芝士沙律醬	
芝士冷切肉拼盤	32

湯

◎ 甜南瓜湯(素)	13
蜜餞堅果及蜂蜜	
蘑菇濃湯	15
蘑菇、香菇，搭配蒜香牛油	
意式蔬菜湯	13
歐防風、馬鈴薯、芹菜、櫛瓜、番茄、胡蘿蔔、大蔥、焗豆	

烤挪威三文魚排



美國紐約特級西冷牛排

意大利肉醬麵



西式精選

三文治和漢堡

配薯片或沙律

22

俱樂部三文治

雞胸肉、煙燻蜂蜜火腿、培根、生菜、番茄、煎蛋及蒜蓉蛋黃醬

30

芝士漢堡

美國特級牛肉、焦糖洋蔥、生菜、番茄
瑞士格魯耶爾芝士及芥末蒜蓉蛋黃醬

意大利麵

蛤蠣意大利麵

26

蜆、蒜片、帕瑪森芝士及羅勒油

22

意大利肉醬麵

牛肉及豬肉醬、番茄醬、帕瑪森芝士及黑橄欖粉

24

培根白醬意大利麵

溏心蛋、培根、帕瑪森芝士及火腿脆片

主菜

烤挪威三文魚排

38

三文魚籽、果泥及檸檬香草汁

38

豬肋排

釉面胡蘿蔔、涼拌捲心菜及薯片

55

美國紐約特級西冷牛排200克

松露薯泥、炒蘑菇及蘑菇汁

配菜

另加選擇

5

炸薯條、炒蘑菇、蘆筍、田園沙律、薯片



烤馬頭魚



韓式精選

以下皆配有時令韓式小菜

韓式

鮑魚粥 22
傳統鮑魚粥

烤馬頭魚 40
配海膽海帶湯、白飯

烤白帶魚 40
配海膽海帶湯、白飯

韓式牛烤肉 38
香烤醬油醃漬美國特級牛肉
配海膽海帶湯、白飯

韓國辣醬豬肉 26
韓式炒豬肉，搭配什錦蔬菜，附海膽海帶湯、米飯及韓式精選小菜

雪濃湯 21
傳統牛骨湯，搭配嫩滑牛胸肉，附米飯及韓式精選小菜

韓國牛骨湯 30
美國安格斯牛肋骨、白蘿蔔、冬粉
配海膽海帶湯、白飯

泡菜鍋(小辣) 25
泡菜湯內熬豬肋骨
配白飯

配菜

另加選擇
海膽海帶湯、田園沙律、時令水果拼盤
白飯 5
2



韓式精選

韓式

鮑魚蔘雞湯

38

雞肉內填米飯後與人蔘、鮑魚烹調
配時令韓式小菜

白菜解酒湯

26

解酒湯配骨髓、蘿蔔及白菜烹調
配白飯、時令韓式小菜

大骨解酒湯

32

解酒湯配排骨、白菜
配白飯、時令韓式小菜

⑩ 石鍋拌飯(素)

25

傳統韓式石鍋拌飯配高山蔬菜、煎蛋、辣醬
配海膽海帶湯、時令韓式小菜

泡菜炒飯(微辣)

22

配海膽海帶湯、時令韓式小菜

韓式秘製醬烤牛小排

49

秘製醬汁醃牛小排，搭配炭烤什錦蔬菜，
附海膽海帶湯、米飯及韓式精選小菜

韓式精選

韓式

辣椒 涼拌海螺素面(小辣)

22

辣海螺沙律配蔬菜及小麥麵

韓式蕎麥拌麵

19

蕎麥麵，搭配什錦蔬菜、水煮蛋

辣椒 海鮮炒年糕(微辣)

26

韓國年糕配蔬菜及魚板

辣椒 辣炒章魚(微辣)

25

配蔬菜及小麥麵

韓式炸雞

24

配醃蘿蔔及甜辣醬

韓式炸醬麵

22

韓式炸醬麵，附中式蛋花湯

辣椒 海鮮湯麵(小辣)

45

龍蝦尾、鮑魚及海鮮辣味湯麵



三式點心籃

豬肉燒賣

竹筍鮮蝦餃

中式早餐

所有粥品皆配脆炸油條及小菜

粥	白粥	10
	南瓜小米粥	12
	皮蛋瘦肉粥	15
	鮑魚雞肉粥	18
蒸物	竹筍鮮蝦餃(3件)	12
	豬肉燒賣(3件) 豬肉鮮蝦燒賣	12
	紅油蒸蝦餃(5件)	15
	春捲 (3件)	15
	豬肉煎餃 (5件)	14
	生煎包(2件)	18
	叉燒包 (2件) 蜜汁叉燒包	12
	三式點心籃(3件) 竹筍鮮蝦餃、豬肉燒賣、叉燒包	14
	豉汁蒸排骨	13
配菜	另加選擇 油條、蔥油餅、鹹鴨蛋 蒸饅頭、煎饅頭	4 8

價格均以韓幣1,000結尾單位結算，並已包含10%稅費及10%服務費

乾炒牛河



醋香木耳拌洋蔥



宮保雞丁

乾煸四季豆炒肉末 (辣)



魚香茄子



中式精選

中式	蒜香涼拌黃瓜	8
	醋香木耳拌洋蔥	8
	🌶 海鮮酸辣湯(微辣)	12
	蟹肉玉米濃湯	12
	中式燉雞湯	38
	花膠湯	40
	🌶 牛肉麵	20
	乾炒牛河 牛肉、豆芽炒河粉	20
◎	番茄炒蛋(素) 配白飯	12
🌶	麻婆豆腐(小辣) 配蛋湯、白飯	15
🌶	魚香茄子 配蛋湯、白飯	15
	中式豬扒包 可搭配薯片或薯條	18
	蜜汁烤排骨	18
🌶	乾煸四季豆炒肉末 (辣)	24
🌶	宮保雞丁 宮保花生雞丁、配蛋湯、白飯	27

價格均以韓幣1,000結尾單位結算，並已包含10%稅費及10%服務費

湖南小炒肉(微辣)



蒜香涼拌黃瓜



辣子雞



廣式豉油蒸魚



紅燒肉



中式精選

中式

 辣子雞

25

乾辣椒爆炒雞塊

叉燒蓋飯

20

配蛋湯、白飯

X.O.醬蝦仁炒飯

20

配蛋湯

揚州炒飯

25

附中式蛋花湯

海南雞飯

28

配以薑味飯及各式配料

 湖南小炒肉(微辣)

24

配蛋湯、白飯

酸甜咕嚕肉

22

配蛋湯、白飯

脆皮燒肉

35

紅燒肉

43

紅燒五花肉、配蛋湯、白飯

 牛肉麻辣燙(微辣/小辣/大辣)

22

配白飯

中式炒帶子

48

廣式豉油蒸魚

68

薑葱豉油蒸鮮魚

意大利肉醬麵



蛋炒飯



炸魚配薯條



炸雞配薯條



兒童套餐

兒童套餐	
蛋炒飯	10
炸雞配薯條	10
炸魚配薯條	10
意大利肉醬麵	10
雞肉粥	10
配以油條及各式配料	

價格均以韓幣1,000結尾單位結算，並已包含10%稅費及10%服務費

焦糖布丁



朱古力慕斯



楊枝甘露



提拉米蘇



法式焦糖烤布蕾



甜點

甜點

上湯燉燕窩

配以椰奶糖漿

160

朱古力慕斯

60%朱古力慕斯

10

法式焦糖烤布蕾

香草輕乳酪、焦糖及黑糖

10

提拉米蘇

咖啡手指餅乾、馬仕卡彭芝士

10

焦糖布丁

香草布丁及焦糖

10

楊枝甘露

時令水果拼盤

10

15

自製雪糕(單球)

香草, 朱古力, 綠茶

8

自製雪葩(單球)

士多啤梨、芒果、檸檬

8



飲料

咖啡

單份意式濃縮	8
美式咖	10
咖啡拿鐵、卡布奇諾、摩卡咖啡	10

以上所有選項均可製作不含咖啡因咖啡

茶

英式早茶、伯爵紅茶、大吉嶺茶	10
柑橘茶、薄荷茶、路易波士茶、水果茶	10
濟州「歐雪茶園」綠茶	12
普洱茶	10
韓式大棗生薑茶	10

朱古力

熱或冰朱古力	12
--------	----

果汁

鮮榨果汁或蔬菜汁	15
濟州柑橘汁、濟州胡蘿蔔汁、橙汁、蘋果汁、葡萄柚汁、番茄汁	

軟飲

可樂(普通、零卡)	5.5
雪碧、芬達(澄汁、葡萄汁)、湯力水、蘇打水、薑汁汽水	
功能飲料	6.5

樽裝水

礦泉水 普納天然礦泉水,意大利	500 ml 6.5	750 ml 9
氣泡水 聖培露,意大利	6.5	9



杯酒

		杯	樽
香檳	NV 酩悅皇室香檳 乾型, 法國 NV MOËT & CHANDON Brut Imperial, France	30	170
白葡萄酒	哲思 博薩賽 白酒 佩蒂·芒桑, 佩蒂·庫爾比, 法國西南部 PHILOSOPHIQUES BOUSCASSÉ BLANC Petit Manseng, Petit Courbu, South West, France	28	150
	雲霧之灣酒莊 長相思, 馬爾堡, 新西蘭 CLOUDY BAY Sauvignon Blanc, Marlborough, New Zealand		130
	史德林 莎當妮, 加利福尼亞, 美國 STERLING Chardonnay, California, USA	21	125
紅葡萄酒	皮安尼仙酒莊副牌乾紅葡萄 赤霞珠 / 梅洛, 瑪歌, 波爾多, 法國 CONFIDENCES DE PRIEURÉ-LICHINE Cabernet Sauvignon / Merlot, Margaux, Bordeaux, France	32	180
	香儂 岸脊 卡本內·蘇維翁, 加利福尼亞, 美國 SHANNON RIDGE Cabernet Sauvignon, California, USA	27	160
	羅納諾 奇安蒂 桑嬌維賽, 義大利 托斯卡納 LORNANO CHIANTI Sangiovese, Tuscany, Italy	25	140
	雲霧之灣酒莊 黑皮諾, 馬爾堡, 新西蘭 CLOUDY BAY Pinot Noir, Marlborough, New Zealand		170
	費爾酒莊羅訥河谷紅葡萄酒 西拉, 歌海娜, 羅訥河谷, 法國 DOMAINE DES FÉES Syrah / Grenache, Côtes du Rhône, Rhone Valley, France		100

價格均以韓幣1,000結尾單位結算，並已包含10%稅費及10%服務費

侍酒師首選

		樽
香檳	巴黎之花美麗時光 乾型, 法國 PERRIER-JOUET,BELLE EPOQUE Brut, France	690
	唐佩里儂酒莊 香檳王 乾型, 法國 DOM PÉRIGNON Brut, France	630
	拉菲羅斯柴爾德香檳 法國 BARONS DE ROTHSCHILD Brut, France	280
白葡萄酒	無為酒莊 莎當妮 納帕山谷, 加利福尼亞, 美國 FAR NIENTE Chardonnay, Napa Valley, California, USA	400
	多朗斯酒莊 卡瑪 白詩南, 斯瓦特蘭, 南非共和國 DORRANCE KAMA Chenin Blanc, Swartland, South Africa	170
	夏布利夫人 拉皮埃爾雷, 勃艮第, 法國 LA CHABLISIENNE Chablis, La Pierrelee, Burgundy, France	150
	橡伊甸園氣泡茶 韓國 EDEN SPARKLING TEA Korea	80
紅葡萄酒	銀橡木酒莊, 赤霞珠 亞歷山大谷, 加利福尼亞, 美國 SILVER OAK Cabernet Sauvignon, Alexander Valley, California, USA	480
	大寶莊園, 聖朱利安 四級莊, 波爾多, 法國 CHÂTEAU TALBOT Saint-Julien, 4^{ème} Cru Classé, Bordeaux, France	480
	奔富酒莊, BIN 138 巴羅薩谷, 澳大利亞 PENFOLDS, BIN 138 Shiraz / Grenache / Mataro, Barossa Valley, Australia	230
	嘉雅酒莊歌瑪坎達園普羅密 托斯卡納, 義大利 CA'MARCANDA, PROMIS, GAJA Merlot / Syrah / Sangiovese, Tuscany, Italy	220

價格均以韓幣1,000結尾單位結算，並已包含10%稅費及10%服務費



酒精飲品

啤酒

本地啤酒

濟州白啤	330 ml	10
克洛德啤酒	330 ml	8
0.3低度酒精克洛德啤酒	350 ml	8
低度濟州啤酒1%	355 ml	8

進口啤酒

喜力,荷蘭	330 ml	12
百威,美國	330 ml	10
麒麟一番搾啤酒,日本	330 ml	10
青島啤酒,中國	330 ml	10
哈爾濱啤酒,中國	330 ml	8

烈酒

韓國燒酒

火堯25%	375 ml	35
火堯19% 金	375 ml	35
火堯17%	375 ml	30
漢拿山1950 25%	375 ml	33

中國白酒

蘆洲老窖	500 ml	188
煙台高粱	500 ml	45

日本清酒

梵, 純米大吟釀, 福井	720 ml	135
雪之茅舍 山廢本釀造	720 ml	70
久保田 千壽	300 ml	55

價格均以韓幣1,000結尾單位結算，並已包含10%稅費及10%服務費

[酒精飲品]

			杯	樽
威士酒	亨利爵士 HENDRICK'S		20	250
	添加利10號 TANQUERAY NO.10		17	230
伏特加	灰雁 GREY GOOSE		20	250
	凱特一號 KETEL ONE		18	240
龍舌蘭酒	G-DRAGON 合作設計	78		1,300
	SOMOS 陳釀			
	培恩銀樽 PATRÓN SILVER	32		420
林酒	外交官精選珍藏 DIPLOMÁTICO RESERVA EXCLUSIVA	25		320
單麥芽蘇格蘭威士忌	格蘭杰波特酒 GLENMORANGIE QUINTA RUBAN	32		350
	雅伯樂12年 ABERLOUR 12 YRS	28		330
	阿德貝哥10年 ARDBEG 10 YRS	28		330
	高原騎士12年 HIGHLAND PARK 12 YEARS	26		300
混合蘇格蘭威士忌	百齡壇17年 BALLANTINE'S 17 YEARS	42		480
	尊尼獲加黑牌 JOHNNIE WALKER BLACK LABEL	17		230
干邑	軒尼詩X.O HENNESSY X.O.	65		850
	軒尼詩V.S.O.P HENNESSY V.S.O.P	25		300

價格均以韓幣1,000結尾單位結算，並已包含10%稅費及10%服務費